
VASTSTELLING SUBSIDIEPLAFONDS URG VOOR INTEGRALE

GROENPROJECTEN EN VERWERVING EN INRICHTING VAN ECOLOGISCHE

VERBINDINGEN EN VERHOGING SUBSIDIEPLAFOND GROENPARTICIPATIE

Provinciale Staten van Zuid-Holland,

Gelet op:

Artikel 105, 143 en 196 van de Provinciewet en artikel 6 van de Financiële Verordening alsmede de

vaststelling van het Uitvoeringsprogramma Groen 2014;

Besluiten:

Voor het jaar 2014 de volgende subsidieplafonds vast te stellen:

Ten behoeve van de Uitvoeringsregeling Groen Zuid-Holland 2014, § 2, artikel 8, lid 1, projectsubsidie

voor Integrale groenprojecten: € 12.000.000;

Ten behoeve van de Uitvoeringsregeling Groen Zuid-Holland 2014, § 3.9 Groenparticipatie: Verhoogd

van € 2.000.000 naar € 2.670.000;

Ten behoeve van de Subsidieregeling landelijk gebied 2013, artikel 42, lid 2, juncto bijlage V, art. 2, lid

1, sub b en sub c (verwerving en inrichting van ecologische verbindingen), met dien verstande dat alleen

prioritaire ecologische verbindingen die op kaart 2 in het UPG2014 zijn aangeduid met ‘Ontwikkelopgave

t/m 2021’ in aanmerking komen voor Subsidie, een plafond van: € 1.500.000.

Den Haag, 26 maart 2014.

Provinciale Staten van Zuid-Holland,

J. SMIT, voorzitter.

R.H. VAN LUIJK, griffier.

14 april 2014Provinciaal blad 2014 nr. 1931

Nr. 193

PROVINCIAAL BLAD 14 april

2014

Officiële uitgave van provincie Zuid-Holland.


